

Date: June 20, 2016

The Secretary,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Sub: Newspaper Advertisement of Notice of Postal Ballot

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of Notice published in "Financial Express" (English) and "Loksatta" (Marathi) Newspapers on 19th June, 2016 relating to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot to the Shareholders of the Company in terms of the Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

You are requested to take same on record.

Thanking you,

Yours truly,
For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

(AMIT VERMA)
COMPANY SECRETARY
Membership No.: A27981



Encl.: As above



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office: Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005
Tel: +91-240-2320754, E-mail: secretarial@infotelconnect.com, www.connectzone.in

POSTAL BALLOT NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read together with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force) that Quadrant Televentures Limited (the "Company") proposes to pass Special Resolution through means of Postal Ballot which includes voting by electronic means to pass the Special Resolution as set out in the Postal Ballot Notice, copies where of have been sent by Electronic Mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes. For Members who have not registered their email addresses, printed copies of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and Business Reply Envelope have been dispatched by the permitted mode. The Postal Ballot Notice is available on Company's website www.connectzone.in and on the CDSL's website www.cdslindia.com.

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, Notice is further given that:

1. The Special Resolution is to be passed by means of Postal Ballot which includes voting by electronic means. The Members can cast their vote through remote e-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL);
2. The Company has on June 18, 2016 completed the dispatch of Postal Ballot Notice;
3. The Company has fixed Friday, 27th May, 2016, as the cut-off date/entitlement date for identifying the Shareholders for determining the eligibility to vote by electronic means or by Postal Ballot;
4. The remote E-voting shall commence from Sunday, June 19, 2016 at 9:00 a.m. and shall end on Monday, July 18, 2016 at 5:00 p.m. (both days inclusive). The remote e-voting facility shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday, July 18, 2016.
5. The members who opt to vote through Postal Ballot Form are requested to return the duly completed Postal Ballot Form so as to reach the Scrutinizer before the close of working hours at 5.00 p.m. on Monday, July 18, 2016.
6. The Postal Ballot Form received from the member beyond the said date will not be valid and voting by Postal Ballot shall not be allowed beyond the said date.
7. The members who have not received postal ballot form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.
8. In case of queries regarding Electronic Voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available on www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also send their queries relating to e-voting to Mr. Mehboob Lakhani, Asst. Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, P. J. Towers, Datal Street, Fort, Mumbai-400 001; Phone No.: 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
9. The Members can also contact the Company Secretary of the Company at Quadrant Televentures Limited, B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160 055, Punjab or can send an e-mail at: secretarial@infotelconnect.com or call on +91 - 172 - 5090000.
10. The results of the Postal Ballot will be posted on the Company's website viz. www.connectzone.in and on CDSL's website viz. www.cdslindia.com and also be forwarded to BSE Limited.

By the order of Board of Directors
For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Sd/-

AMIT VERMA
COMPANY SECRETARY
MEMBERSHIP NO. A27981

Place: Mohali
Date: June 18, 2016

final HFCL_18x8(B&W)_

Published in "Financial Express" All Editions on 19th June, 2016





क्वाइंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल०००००एफएच११४६पीएलसी१९७४७४

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑटोकार्स कंपाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद (महाराष्ट्र)-४३१००५

टेलि : +९१-२४०-२३१०७५४, ईमेल : secretarial@infotelconnect.com,

www.connectzone.in

टपाली मतदान सूचना

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या (कोणतेही सांविधिक फेरबदल किंवा सद्य कालावधीत लागू असलेला पुनर्कायदा समाविष्ट) नियम २२ सह एकत्रितपणे वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य लागू तरतुदी आणि कलम ११० च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, क्वाइंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड ("कंपनी") टपाली मतदानाद्वारा विशेष ठरावास मंजुरी देण्याचा प्रस्ताव ठेवित आहेत, ज्यामध्ये टपाली मतदान सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे विशेष ठरावास मंजुरी देण्याकरिता इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाचा समावेश आहे, ज्याकरिता प्रती सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल पते पत्रव्यवहाराच्या हेतूकरिता कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, पाठविण्यात आल्या आहेत. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना टपाली मतपत्रिका आणि बिझिनेस रिप्लाय इन्व्हलपसह टपाली मतदान सूचनेच्या छापील प्रती परवानगी दिलेल्या पद्धतीद्वारा पाठविण्यात आल्या आहेत. टपाली मतदान सूचना www.connectzone.in या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि www.cdslindia.com या सीडीएसएलच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

कंपन्या अधिनियम, २०१३ आणि त्याखालील तयार केलेल्या नियमांच्या तरतुदींच्या अनुसार याअधिक सूचना देण्यात येते की :

१. टपाली मतदानाद्वारा विशेष ठरावास मंजुरी मिळवावयाची आहे, ज्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाचा समावेश आहे. सदस्य सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याद्वारा तरतुद केलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सुविधेद्वारा त्यांचे मतदान करू शकतील;
२. कंपनीने टपाली मतदान सूचना १८ जून २०१६ रोजी पाठविणे पूर्ण केले आहे;
३. कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा टपाली मतदानाद्वारा पात्रता व ओळख निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ तारीख / हक्कदार तारीख म्हणून शुक्रवार, २७ मे २०१६ निश्चित केली आहे;
४. दूरस्थ ई-मतदान रविवार, १९ जून २०१६ रोजी स. ०९.०० वा. सुरू होईल आणि सोमवार, १८ जुलै २०१६ रोजी सायं. ०५.०० वा. (दोन्ही दिवस धरून) संपेल. दूरस्थ ई-मतदान सुविधेस सोमवार, १८ जुलै २०१६ रोजी सायं. ०५.०० वा. दरम्यान अनुमती दिली जाणार नाही;
५. जे सदस्य टपाली मतपत्रिकेद्वारा मतदान करू इच्छित आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी यथोचितरीत्या पूर्ण असलेल्या टपाली मतपत्रिका जेणेकरून उशिरात उशिरा सोमवार, १८ जुलै २०१६ रोजी सायं. ०५.०० वा. कार्यालयीन वेळ समाप्त होण्यापूर्वी परत करावयाच्या आहेत.
६. उक्त तारखेदरम्यान सदस्यांकडून स्वीकारलेल्या मतपत्रिका अवैध ठरल्या जातील आणि उक्त तारखेदरम्यान टपाली मतदानास अनुमती दिली जाणार नाही;
७. ज्या सदस्यांना टपाली मतपत्रिका मिळाल्या नाहीत ते कंपनीकडे अर्ज करू शकतील आणि त्याची प्रतिलिपीत प्रत प्राप्त करू शकतील;
८. इलेक्ट्रॉनिक मतदानासंबंधित कोणतीही शंका असल्यास सदस्य फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स ("एफएक्यू'ज") आणि हेल्प सेक्शनअंतर्गत www.evotingindia.com यावर उपलब्ध असलेले ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतील किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com यावर ईमेल पाठवू शकतील. सदस्य दूरस्थ मतदानासंबंधित त्यांच्या शंका श्री. मेहबूब लाखाणी, असि. मॅनेजर, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, १६ वा मजला, पी.जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१; फोन नं.: १८००२००५५३३ यांना पाठवू शकतील किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com यावर ईमेल पाठवू शकतील.
९. सदस्य क्वाइंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड, बी-७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-VII, मोहाली-१६००५५, पंजाब येथे कंपनीच्या सचिवाशीसुद्धा संपर्क साधू शकतील किंवा +९१-१७२-५०९०००० यावर कॉल करू शकतील.
१०. टपाली मतदानाचा निकाल www.connectzone.in या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि www.cdslindia.com या सीडीएसएलच्या संकेतस्थळावरसुद्धा जारी करण्यात येईल. तसेच बीएसई लिमिटेडकडेसुद्धा पाठविण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा

क्वाइंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

अमित वर्मा

कंपनी सचिव

स्थळ : मोहाली

तारीख : १८ जून, २०१६

सदस्यत्व क्र. ए२७९८९

PUBLISHED IN LOCAL EDITION

"LOKSATTA" ON 19th JUNE, 2016

Handwritten signature

